PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ ____________ 2022 года

   № _________
О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Белоярского района
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района:

- от 25 января 2011 года № 45 «Об определении уполномоченного органа по осуществлению отдельного государственного полномочия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по поддержке сельскохозяйственного производства (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами) на территории Белоярского района»;

- от 29 марта 2011 года № 409 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 25 января 2011 года № 45»;

- от 18 ноября 2013 года № 1660 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 25 января 2011 года № 45».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района

 С.П.Маненков